DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SISTEMATIZAÇÃO DA
ASSISTENCIA DE ENFERMAGEM A UM PACIENTE IDOSO COM GASTRITE
EDEMATOSA: UM ESTUDO DE CASO de autoria de ANTÔNIA LUANA DIÓGENES,
IVANISE FREITAS DA SILVA, VANESSA MACHADO CUSTODIO DANTAS, FRANCISCA
JULIANA GRANGEIRO MARTINS, foi publicado nos Anais III CIEH referente ao ISSN 2318-
0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/65317

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/65317